Væ qui condunt leges iniquas & scribentes, in iustitiam
 1 scripserunt : Ut opprobrium in iudicio pauperes, & vim facerent
 2 Quid facietis in die visitationis, & calamitatis de longè venientis
 3 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 4 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 5 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 6 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 7 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 8 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 9 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 10 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 11 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 12 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 13 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 14 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 15 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit

CAP. X.
 KEΦ. I.
 CAP. X.
 Væ scribentibus iniquitatem :
 1 scribentes enim, iniquitatem scribunt : Declinantes iudicium
 2 opum, rapientes causam pauperum
 3 Quid facietis in die visitationis, & in die calamitatis
 4 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 5 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 6 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 7 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 8 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 9 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 10 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 11 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 12 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 13 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 14 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit
 15 Super omnia hæc non est avertitur furor eius, sed ad huc extendit

Targum Jonathan

PARAPH. CHALD. Verfio Latina

וְדַרְשֵׁינָם רְשָׁמִין דְּמִינֵם וְכַתְּבֵי דְלִיאָן פְּחֻבִין :
 2 וְכַתְּבֵי עֲמַל בְּרִיאָן מִדְּוֵי אֲרַמְלֵן עֲרִידִין וְנִתְכַּסֵּי לְמֵאִיבּוּן : וְמַה עֲבָדוּן לִימָא
 3 וְדִקְרָוּן לִימִין חֻבִּיבִין וְלִרְגֻשׁ עֲקָא מִחֻקֵּי יִיחִי לְמִשְׁקוֹן לְמַעַד וְהִכָּא חֲשַׁקוֹן
 4 קְרָבוֹן : כְּבֹן בְּן אֲרַעְכוֹ אֲסִירִין חֲתָמִסְרִין מִחֻקֵּי בְּרִיבִין וְלִימִין חֻבִּיבִין
 5 וְאִתְרַבֵּי מִחֻבִּיבִין וְדִירַבֵּי רִנְוִיָּה מִתְּרַבֵּי בְּנֵי מִתְּרַבֵּי עֲרָרָא
 6 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 7 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 8 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 9 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 10 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 11 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 12 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 13 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 14 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי
 15 וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי וְאִתְרַבֵּי מִתְּרַבֵּי